
Die IGS Stierstadt ist eine Ganztagsschule mit gesicherter Betreuung 
bis 17.00 Uhr, freitags bis 15.40 Uhr.

Unser AG Angebot stellen wir dir in der ersten Schulwoche vor. 
Dann hast du ein paar Tage Zeit, dich zu entscheiden, welche Angebote du für
ein halbes Jahr besuchen möchtest.
Ab der vierten Schulwoche (16.09.2024) startet das AG-Programm. 

Bis zu Beginn des Programms wirst Du bei Bedarf in der OASE
 (O-Orientierung A-Anfang S-Spiel E-Essen) betreut.
Ihr geht gemeinsam in die Mensa, könnt Aufgaben erledigen und 
euch in der neuen Schule zurechtfinden.

     --------------------------------------------------------------------------------------------------

Hiermit melde ich mein Kind _______________________ verbindlich für die
Betreuung in den ersten 3 Schulwochen an.
Das Mittagessen wird separat über den Caterer berechnet, die Betreuung ist 
kostenfrei. Bei Fragen erreichen Sie uns unter 06171-982098. 

________________________________   _______________    ___________________             
Unterschrift Erziehungsberechtigte/r       Telefonnummer       Mailadresse 

                                           

1. Woche
26.-30.08.

13.25-
15.40

15.40-
17.00

Montag - -

Dienstag - -

Mittwoch

Donnerstag

Freitag -

DEIN NACHMITTAG AN DER IGS
Potentiale entfalten - Talente fördern - Hobbies entdecken

3. Woche
09.-13.09.

13.25-
15.40

15.40-
17.00

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag -

2. Woche
02.-06.09.

13.25-
15.40

15.40-
17.00

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag -



                                    


