## DEIN NACHMITTAG AN DER IGS

Potentiale entfalten - Talente fördern - Hobbies entdecken







Die IGS Stierstadt ist eine Ganztagsschule mit gesicherter Betreuung bis 17.00 Uhr, freitags bis 15.40 Uhr.

Unser AG Angebot stellen wir dir in der ersten Schulwoche vor.

Dann hast du ein paar Tage Zeit, dich zu entscheiden, welche Angebote du für ein halbes Jahr besuchen möchtest.

Ab der vierten Schulwoche (16.09.2024) startet das AG-Programm.

Bis zu Beginn des Programms wirst Du bei Bedarf in der OASE (O-Orientierung A-Anfang S-Spiel E-Essen) betreut.

Ihr geht gemeinsam in die Mensa, könnt Aufgaben erledigen und euch in der neuen Schule zurechtfinden.

≪	
Hiermit melde ich mein Kind	<b>verbindlich</b> für die
Betreuung in den ersten 3 Schulwochen an.	
Das Mittagessen wird separat über den Cater	er berechnet, die Betreuung ist
kostenfrei. Bei Fragen erreichen Sie uns unte	r 06171-982098.

1. Woche 2630.08.	13.25- 15.40	15.40- 17.00
Montag	ı	ı
Dienstag	•	
Mittwoch		
Donnerstag		
Freitag		-

2. Woche 0206.09.	13.25- 15.40	15.40- 17.00
Montag		
Dienstag		
Mittwoch		
Donnerstag		
Freitag		-

3. Woche 0913.09.	13.25- 15.40	15.40- 17.00
Montag		
Dienstag		
Mittwoch		
Donnerstag		
Freitag		

Unterschrift Erziehungsberechtigte/r	Telefonnummer	Mailadresse